

**Cleady ApS**  
**CVR-nr. 36537868**  
**Grønnegade 3**  
**1107 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Duch Lynggaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cleady ApS  
Grønnegade 3  
1107 København K

CVR-nr.: 36537868  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 11.02.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jesper Eiby Christoffersen, Formand  
Karsten Duch Lynggaard  
David Furland Ree  
Danny Fogel

### **Direktion**

Lars Nybjerg, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved digitalt at gøre brugere i stand til at handle, leje og bytte services og tjenesteydelser med hinanden samt salg af konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 184 t.kr., i 2015. Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en samlet aktivmasse på 20 t.kr., og en negativ egenkapital på 134 t.kr.

Det er selskabets første regnskab, hvilket har betydet store opstartsomkostninger. Årets resultat er derfor som forventet. Selskabet har i år tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes etableret ved en kapitalforhøjelse på t.kr. 1.850 i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(103.368)</b>
Personaleomkostninger		<u>(79.820)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(183.188)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(800)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(183.988)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(183.988)</u>
		<b><u>(183.988)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.268
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.268</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.381</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.649</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>19.649</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(183.988)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(133.988)</u></b>
Anden gæld		<u>153.637</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>153.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>153.637</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>19.649</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(183.988)	(183.988)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(183.988)</b>	<b>(133.988)</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>50</u>	1.000,00	<u>50.000</u>
	<u><b>50</b></u>		<u><b>50.000</b></u>